
Contacto

Correo Electrónico 
GestionEconomicaSGFAL@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alberto Bosch, 16
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202400000004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de Financiación Autonómica y Local
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K0AN85C%2BEsTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los equipos multifunción instalados en la SGFAL

Las prestaciones a realizar por el contratista consistentes en el mantenimiento preventivo y correctivo deDescripción 
los equipos multifunción instalados en dicha sede se detallan en el pliego de prescripciones técnicas (PPT).
Valor estimado del contrato 4.674,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.656,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.674,95 EUR.

Clasificación CPV
50313000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de reprografía.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Observaciones: Apartado IV del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Alberto Bosch, 16
(28014) Madrid España

Acuerdo de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K0AN85C%2BEsTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Secretaría General de Financiación Autonómica y
Local

Dirección Postal

Alberto Bosch 16

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
Apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GENERAL MACHINES TECHNOLOGY, S.L.
NIF B91509281
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

c/ Rio viejo, 52
(41703) DOS HERMANAS España

Contacto

Teléfono +034 954680317

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.572,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.322,42 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Observaciones: Se formaliza según establece el artículo 159.6.g de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/05/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(28001) Madrid España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeNuf1LsQiOopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000013546347 |  2024-000658672 | lun, 17 jun 2024 12:38:07:431 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95021973607730678234898933967053401550 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeNuf1LsQiOopEMYCmrbmw%3D%3D

